är av engångskaraktär och är inte återkommande.

   62(88)

Preferensaktier

Vid förvärvet av 6waves fanns det preferensaktier som en skuld i balansräkningen som omvärderades via

resultaträkningen till verkligt värde. I proformaresultaträkningen samt proformabalansräkningen har dessa

preferensaktier antagits ej ingå då de ingår i de aktier som Stillfront förvärvade. I proformaresultaträkningen har

en justering avseende finansiella kostnader gjorts uppgående till 202 MSEK. I proformabalansräkningen har

justeringen skett mot eget kapital uppgående till 816 MSEK.

   63(88)

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–31 december 2021

   Proformajusteringar

Stillfront

Super

Free

Games

Moonfrog

Labs Jawaker 6waves

Justering av

redo-

visnings-

principer Not

Förvärvs-

relaterade

justeringar Not

Proforma-

result-

aträkning

 1 jan–31

dec

1 jan–31

jan

1 jan–28

feb

1 jan–30

sep

1 jan–31

dec   1 jan–31 dec

IFRS US GAAP

Indisk

GAAP IFRS HKFRS   IFRS

MSEK
Ej

reviderat

Ej

reviderat

Ej

reviderat

Ej

reviderat

Ej

reviderat Ej reviderat

Ej

reviderat  Ej reviderat

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 455 92 41 199 376 373 A 0  6 536

Aktiverat arbete för egen

räkning

462 0 0 0 0 33 B 0  495

Övriga rörelseintäkter 26 0 0 10 9 0  0  45

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 024 -154 -11 -55 -107 -386 A, B,
C

0  -3 737

Personalkostnader -898 -7 -11 -13 -151 0 B -7 D -1 086

Av- och nedskrivningar av

materiella och immateriella

anläggningstillgångar

-986 0 -1 0 -5 -8 B, C -214 D -1 213

Övriga rörelsekostnader 0 0 -32 0 -13 0  13 E -32

Rörelseresultat 1 034 -69 -14 142 109 13   -207   1 008

Resultat från finansiella

poster

Finansiella intäkter 24 0 22 0 0 0  0  47

Finansiella kostnader -265 0 0 -1 -203 0 C 0 F,

G,

H

-468

Summa finansiella poster -242 0 22 0 -203 0  0  -421

Resultat efter finansiella

poster

793 -69 8 141 -94 12  -207  586

Periodens skatt -197 1 -6 0 -92 -3 I 84 I -213

Periodens resultat 596 -68 2 141 -186 9  -123  374

Noter till proformaresultaträkningen

A. De förvärvade bolagens princip för intäktsredovisning av köp i spel har anpassats till Stillfronts

redovisningsprinciper samt justering för bruttoredovisning av 6waves avtal, vilket i proformaresultaträkningen

för perioden 1 januari–31 december 2021 leder till en ökning av nettoomsättningen med 373 MSEK och en

ökning av övriga externa kostnader med 373 MSEK. Effekten av justeringen förväntas vara återkommande.

B. De förvärvade bolagens princip för aktivering av immateriella tillgångar har anpassats till Stillfronts

[…]

förestående. Se vidare vad som anges under ”Nyemission” ovan där detta antas ge en neutral effekt på

finansieringskostnaderna hänförligt till förvärvet av 6waves. Effekten av justeringen förväntas vara

återkommande.

H. I enlighet med vad som anges under ”Preferensaktier” ovan antas i proformaredovisningen att verkligt värde-

justeringen som skett i 6waves ej ska föreligga då dessa aktier ingår i totalt förvärvade aktier. Justeringen uppgår

i proformaresultaträkningen till 202 MSEK. Effekten av justeringen förväntas ej vara återkommande.

I. I proformaresultaträkningen för perioden 1 januari–31 december 2021 har en skatteeffekt inkluderats för

samtliga proformajusteringar som antas vara avdragsgilla. Skattesatsen som tillämpas är beroende av vilket land

som justeringen antas vara hänförlig till. För sammanställning över använda skattesatser, se ”Antaganden för

proformaredovisningen” ovan.

   65(88)

Proformabalansräkning per den 31 december 2021

  Proformajusteringar

Stillfront 6waves

Justering av

redovisnings-

principer Not

Förvärvsrelaterade

justeringar Not

Proforma-

balansräkning

 31 dec 31 dec   31 dec

 IFRS HKFRS   IFRS

MSEK

Ej

reviderat

Ej

reviderat Ej reviderat  Ej reviderat  Ej reviderat

Goodwill 12 752 0 12 K 1 731 L 14 495

Andra immateriella tillgångar 5 244 18 0  976 L 6 238

Materiella
anläggningstillgångar

127 7 0  0  134

Uppskjuten skattefordran 39 0 0  0  39

Övriga långfristiga fordringar 7 0 0  0  7

Kortfristiga fordringar 747 99 0  0  846

Likvida medel 1 133 500 -403 J 285 L, N 1 514

Summa tillgångar 20 049 624 -391  2 992  23 274

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till

moderbolagets aktieägare

9 772 -536 -403 J 3 027 L, M, N 11 859

Innehav utan bestämmande
inflytande

23 0 0  0  23

Summa eget kapital 9 795 -536 -403  3 027  11 882

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 1 053 0 0  161 L 1 214

Obligationslån 2 494 0 0  0  2 494

Skulder till kreditinstitut 1 456 0 0  0 N 1 456

Övriga skulder 67 531 0  -530 M 68

Avsättningar för

tilläggsköpeskillingar

2 298 0 0  574 L 2 872

Summa långfristiga skulder 7 368 531 0  204  8 104

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0  0  0

Obligationslån 597 0 0  0  597

Aktieswap 223 0 0  0  223

Övriga skulder 1 035 628 12 K -239 M 1 436

Avsättningar för

tilläggsköpeskillingar

1 030 0 0  0  1 030

Summa kortfristiga skulder 2 886 628 12  -239  3 286

Summa eget kapital och

skulder

20 049 624 -391  2 992  23 274

Noter till proformabalansräkningen

J. I samband med förvärvet av 6waves kommer utbetalning av kassa att ske som utdelning vilket i

proformabalansräkningen har justerats för vilket uppgår till 403 MSEK och justeras mot eget kapital.

[…]

M. I enlighet med vad som anges under ”Preferensaktier” ovan antas i proformabalansräkningen att värdet av

preferensaktierna som redovisas som skuld i 6waves ej ska vara skuld då dessa aktier ingår i totalt förvärvade

aktier. Justeringen uppgår i proformabalansräkningen till 816 MSEK.

N. Den förestående nyemissionen om cirka 1 989 MSEK har ökat eget kapital hänförligt till moderbolagets

aktieägare och reducerat skulder till kreditinstitut. Totala transaktionskostnader hänförligt till nyemissionen

beräknas uppgå till 37 MSEK. Stillfronts egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare har därmed

reducerats med 37 MSEK och ökat övriga kortfristiga skulder.

Tilläggsinformation till proformaredovisningen

Nedan nyckeltal är definierade och beräknade baserat på de definitioner och avstämningstabeller som anges i

”Alternativa och operativa nyckeltal” i avsnittet ”Utvald finansiell information”.

Jämförelsestörande poster – proforma

 1 januari–31 december 2021

MSEK Stillfront Förvärvade enheter1) Summa proforma

Intäkter

Övriga intäkter 7 0 7

Kostnader

Transaktionskostnader -74 -88 -162

Långsiktiga incitamentsprogram -10 -111 -121

Övrigt -26 5 -21

Totala jämförelsestörande poster, EBIT -104 -194 -298
1) Förvärvade enheter för den period som de har justerats för i proformaresultaträkningen, inklusive proformajusteringar avseende

redovisningsprinciper och förvärvsrelaterade justeringar.

Alternativa nyckeltal – proforma

 1 januari–31 december 2021

MSEK Stillfront Förvärvade enheter1) Summa proforma

Rörelseresultat 1 034 -27 1 008

Exklusive

Jämförelsestörande poster 104 194 298

Avskrivningar förvärvsrelaterade poster 665 214 879

Justerad EBIT 1 802 381 2 185

Avskrivningar exklusive förvärvsrelaterade poster 321 13 334

Justerad EBITDA 2 124 394 2 519
1) Förvärvade enheter för den period som de har justerats för i proformaresultaträkningen, inklusive proformajusteringar avseende

redovisningsprinciper och förvärvsrelaterade justeringar.

Övriga externa kostnader – proforma

 1 januari–31 december 2021

MSEK Stillfront Förvärvade enheter1) Summa proforma

Övriga externa kostnader -3 024 -703 -3 727

Plattformsavgifter -1 224 -419 -1 643

Anskaffningskostnader för användare (UAC) -1 407 -226 -1 633

Övriga externa kostnader -393 -58 -451
1) Förvärvade enheter för den period som de har justerats för i proformaresultaträkningen, inklusive proformajusteringar avseende

redovisningsprinciper och förvärvsrelaterade justeringar.

   67(88)

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av
finansiell proformainformation i ett prospekt

Till styrelsen i Stillfront Group AB (publ), org.nr 556721-3078

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell

proformainformation för Stillfront Group AB (publ) (”bolaget”). Den finansiella proformainformationen består